CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ÂÅN XIN PHEÏP

Kênh gæíi: - Ban Giaïm hiãûu nhaì træåìng;

- Phoìng Quaín lyï hoüc sinh, sinh viãn;

- Giaïo viãn chuí nhiãûm.

Họ tên hssv:  ......................................................Lớp.....................

Lý do xin nghỉ phép:.................................................................................
………………………………………………………………..……….…
Thời gian: ........... ngày (từ ngày….../….../ đến hết ngày ….../....../20....)
Nơi nghỉ phép............................................................................................
Vậy kính mong BGH nhà trường, phòng Quản lý hssv và GVCN cho
phép em được nghỉ phép.
Em xin hứa trả phép đúng thời gian mà nhà trường quy định trên.

YÏ KIÃÚN CUÍA GVCN Âaì Nàông, ngaìy      thaïng       nàm 20…

NGÆÅÌI VIÃÚT ÂÅN

YÏ KIÃÚN CUÍA

HIÃÛU TRÆÅÍNG

YÏ KIÃÚN CUÍA

PHOÌNG QUAÍN LYÏ HSSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ÂÅN XIN PHEÏP

Kênh gæíi: - Ban Giaïm hiãûu nhaì træåìng;

- Phoìng Quaín lyï hoüc sinh, sinh viãn;

- Giaïo viãn chuí nhiãûm.

Họ tên hssv:  .....................................................Lớp......................

Lý do xin nghỉ phép:.................................................................................
………………………………………………………………..……….…
Thời gian: ........... ngày (từ ngày….../….../ đến hết ngày ….../....../20....)
Nơi nghỉ phép............................................................................................
Vậy kính mong BGH nhà trường, phòng Quản lý hssv và GVCN cho
phép em được nghỉ phép.
Em xin hứa trả phép đúng thời gian mà nhà trường quy định trên.

YÏ KIÃÚN CUÍA GVCN Âaì Nàông, ngaìy      thaïng       nàm 20…

NGÆÅÌI VIÃÚT ÂÅN

YÏ KIÃÚN CUÍA

HIÃÛU TRÆÅÍNG

YÏ KIÃÚN CUÍA

PHOÌNG QUAÍN LYÏ HSSV